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ABECEDNI SEZNAM

Mgr. Adami Dagmar, Dott.ssa
Mgr. Abrahdmkova Jana
Babystova Eva

Bartos$ Ladislav

Mgr. Berkova Eva
Cernockd Marie

Mgr. Danickova Jana
Dostalova Hana

Mgr. Drlikova Eva
Dvornikova Renata
Mgr. Fairbrook Olga
Mgr. Fajtl Martin

Bc. Galikova Iva

Ing. Grussova Anna
Mgr. Hamadova lva
Mgr. Hanakova Gabriela
Mgr. Hasonova Marcela
Honzirkova Renata

Mgr. JanoSova lvana

Mgr. Juraskova Veronika

EMAIL

dagmar.adami@hskm.cz

jana.abrahamkova@hskm.cz

eva.babystova@hskm.cz

ladislav.bartos@hskm.cz

eva.berkova@hskm.cz

marie.cernocka@hskm.cz

jana.danickova@hskm.cz

hana.dostalova@hskm.cz

eva.drlikova@hskm.cz

renata.dvornikova@hskm.cz

olga.fairbrook@hskm.cz

martin.fajtl@hskm.cz

iva.galikova@hskm.cz

anna.grussova@hskm.cz

iva.hamadova@hskm.cz

gabriela.hanakova@hskm.cz

marcela.hasonova@hskm.cz

renata.honzirkova@hskm.cz

ivana.janosova@hskm.cz

veronika.juraskova@hskm.cz
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591, 519, 577
574,609
545, 615
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575, 634
533, 600
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504, 636
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534
617, 619
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573, 628
592, 636
545, 618, 615
525
549, 548
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535, 636
508
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592, 564

Juficova Jana

Ing. Kadlecova Véra
Kantor Markéta

Mgr. Klimek Otakar
Mgr. Kolackova Martina
Mgr. Kopun Petr

Ing. Kottlek Jakub

Ing. KraCmerova lvana
Mgr. Kral Zdenék

Mgr. Krybusova Lenka
Bc. Ku€ova Veronika
Ing. Laski Zdenék

Mgr. Lendelova Linda
Mgr. Lysakova Helena
Mgr. MiSurcova Andrea
MiI€och Vladimir
Navratil Pavel

Mgr. Navratilova Véra

PhDr. Nedbalova Milena

Mgr. Neugebauerova Katetina

Ing. OlSova Jana

Podesvova Olga

jana.juricova@hskm.cz

vera.kadlecova@hskm.cz

marketa.kantor@hskm.cz

otakar.klimek@hskm.cz

martina.kolackova@hskm.cz

petr.kopun@hskm.cz

j.kotulek@hskm.cz

ivana.kracmerova@hskm.cz

zdenek.kral@hskm.cz

lenka.krybusova@hskm.cz

veronika.kucova@hskm.cz

zdenek.laski@hskm.cz

linda.lendelova@hskm.cz

helena.lysakova@hskm.cz

andrea.misurcova@hskm.cz

vladimir.mlcoch@hskm.cz

pavel.navratil@hskm.cz

vera.navratilova@hskm.cz

milena.nedbalova@hskm.cz

katerina.neugebauerova@hskm.cz

jana.olsova@hskm.cz

olga.podesvova@hskm.cz
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615, 627

519

524, 6009, 627
535, 610

531

534

535

504, 600
592, 548, 564
606 491 638
531, 600
504, 610
575, 610
533, 600
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573, 628
517,519
734794 855
617, 619
533, 635

592

549, 630, 633

Bc. Pokornik Jan
Poldskovd Martina
Mgr. PospiSilova Véra
Mgr. Rozsypalova Katefina
Ing. Sedlackova lda
Mgr. Sedlak Pavel
Sitdrova Eva

Ing. Jana Sloukova
Salerové Katefina
Sindelafova Margita
Mgr. Slechtova Eva
Ing. Stastnikova Zderika
Mgr. Trdlicova Jana
Mgr. Trefilek Tomas
Mgr. Tupa Véra

Mgr. Tvrda Kristyna
Tahlova Jana
Urbanova Margita
Urubova Kristyna
Mgr. Vinas Vaclav
Weimannova Marie

Mgr. Zachova Marie

jan.pokornik@hskm.cz

martina.polaskova@hskm.cz

vera.pospisilova@hskm.cz

katerina.rozsypalova@hskm.cz

ida.sedlackova@hskm.cz

pavel.sedlak@hskm.cz

eva.sitarova@hskm.cz

jana.sloukova@hskm.cz

katerina.salerova@hskm.cz

margita.sindelarova@hskm.cz

eva.slechtova@hskm.cz

zdenka.stastnikova@hskm.cz

jana.trdlicova@hskm.cz

tomas.trefilek@hskm.cz

vera.tupa@hskm.cz

kristyna.tvrda@hskm.cz

jana.tahlova@hskm.cz

margita.urbanova@hskm.cz

kristyna.urubova@hskm.cz

vaclav.vlnas@hskm.cz

marie.weimannova@hskm.cz

marie.zachova@hskm.cz
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533, 635 Mgr. Zavadil Petr petr.zavadil@hskm.cz ucitel

519 Bc. Zavadilova Blanka blanka.zavadilova@hskm.cz asistent pedagoga

504, 600 Ing. Zmeskalova Eva eva.zmeskalova@hskm.cz ucitel




